finančnej výpomoci Dlžníka zo dňa 8.10.2021 (ďalej aj „Žiadosť“) predloženej na základe 
Výzvy, sa Veriteľ zaväzuje poskytnúť Dlžníkovi peňažné prostriedky ako finančnú 
pomoc vo forme návratnej finančnej výpomoci do 30 kalendárnych dní od 
nadobudnutia účinnosti Zmluvy: 

a) vo výške 37 861,- eur (slovom tridsaťsedemtisícosemstošesťdesiatjeden eur); 

b)  pri zvýhodnenej pevnej úrokovej sadzbe 0,49 % p. a. (slovom nula celá 

štyridsaťdeväť stotín percenta per annum) stanovenej na celé obdobie splatnosti 
návratnej finančnej výpomoci podľa odseku 9.11 písm. e) Schémy pomoci 

s nasledujúcimi ďalšími podmienkami: